2

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
  09 сентября 2016 года        г. Минеральные Воды
                        №290
О присвоении наименования скверу, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 26:24:040548:3840, имеющем местоположение: Ставропольский край, Минераловодский район,           г. Минеральные Воды, 160 м на юго-запад от жилого дома № 7 по           ул. Бештаугорская
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения имен муниципальным организациям,  наименований и переименования улиц, проспектов, площадей, проездов, скверов, парков, других составных частей Минераловодского городского округа, установки мемориальных досок, памятных знаков на территории Минераловодского городского округа, утвержденными решением Совета депутатов Минераловодского городского округа от 29 января 2016 года №136, рассмотрев протокол заседания комиссии по рассмотрению вопросов присвоения имен муниципальным организациям наименований и переименования улиц, проспектов, площадей, проездов, скверов, парков, других составных частей Минераловодского городского округа от 08 сентября 2016 года, Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Присвоить скверу, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 26:24:040548:3840, имеющем местоположение: Ставропольский край, Минераловодский район, г. Минеральные Воды, 160 м на юго-запад от жилого дома № 7 по ул. Бештаугорская, наименование -  «Дубрава».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по градостроительству и городскому хозяйству (Сандлер И.Н.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Минераловодского

городского округа                                                                               С.Ю. Перцев